

Date: February 1, 2025

The Manager
Corporate Relationship Department, **BSE Limited,**P.J. Towers, Dalal Street,
Mumbai – 400 001.

Sub: Submission of Newspaper Publication.

Dear Sir/Madam,

In compliance with Regulations 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended), Talbros Engineering Limited ("the Company") has submit the copies of the Newspaper Advertisements published in "Financial Express – English Edition" (All Editions) and "Jansatta – Hindi Edition" (Delhi NCR Edition) on February 1, 2025 with respect to the Un-audited (Standalone) Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended on December 31, 2024.

The advertisement also includes a Quick Response code and the weblink to access complete financial results for the said period. The aforesaid information shall also be made available on website of the Company viz., www.talbrosaxles.com.

We request you to take the same on record.

Thanking You. Yours Faithfully,

For Talbros Engineering Limited,

Divam Mittal

Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: as above

FINANCIAL EXPRESS



TALBROS ENGINEERING LIMITED

CIN - L74210HR1986PLC033018

Regd. Off. 74-75-76, Sector-6, Faridabad, Haryana 121006,
Ph # 0129-4284300 Fax # 0129-4061541, website: www.talbrosaxles.com, Email: cs@talbrosaxles.com

EXTRACT FROM THE STANDALONE UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED ON DECEMBER 31, 2024

Rupees in Lakhs

SI. No.	Particulars	QUARTER ENDED 31.12.2024 (Unaudited)	QUARTER ENDED 30.09.2024 (Unaudited)	QUARTER ENDED 31.12.2023 (Unaudited)	NINE MONTHS ENDED 31.12.2024 (Unaudited)	NINE MONTHS ENDED 31.12.2023 (Unaudited)	YEAR ENDED 31.03.2024 (Audited)		
1	Total income from operations	11,469,93	10,262.05	10,822.90	32,09292	30,717.93	41,002.76		
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	678.93	644.10	596.21	1,964.23	1,805.28	2,411.04		
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	678.93	644.10	596.21	1,96423	1,805.28	2,411.04		
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	533.93	479.25	444.21	1,48538	1,343.12	1,783.37		
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)	533.93	479.25	444.21	1,48538	1,343.12	1,789.05		
6	Equity Share Capital	507.65	507.65	507.65	507 65	507.65	507.65		
7	Reserves (excluding Revaluation Reserves)	13041.14 (As at 31st March, 2024)							
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)- 1. Basic:	10.52	9.44	8.75	2926	26.46	35.24		
	2. Diluted:	10.52	9.44	8.75	2926	26.46	35.24		

Notes

- a) The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges in compliance with the provisions of Regulation 30 and 33 read with Para A of Part A of Schedule III of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, (as amended). The full format of the Quarterly Financial Results are available on the websites of the Company (URL: https://talbrosaxies.com/financials-and-reports/). The same can be accessed by scanning the QR code provide below.
- b) The above un-audited financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in its meeting held on January 31, 2025.
- c) These results have been prepared on the basis of un-audited standalone financial statements, which are prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind-AS) as prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 and notified by the Ministry of Corporate Affairs under the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (as amended).
- d) Figures for the corresponding quarter has been regrouped / re-classified wherever found necessary to confirm to current quarter.

For and on behalf of the Board Sd/-(Ankush Jindal) Executive Director DIN: 03634690 R/o H. No. 37, Sector 55, Faridabad, Haryana 121004

Place : Faridabad Date : January 31, 2025



सीआईएन L74210HR1986PLC033018

पंजीकृत कार्यालयः 74-75-76. सेक्टर-6, फरीदाबाद, हरियाणा 121006 फोनः 0129-4284300. फैक्सः 0129-4061541 वेबसाइटः www.talbrosaxles.com ईमेलः cs@talbrosaxles.com

31 दिसम्बर, 2024 को समाप्त तिमाही और नौ महीनों के लिए स्टैंडअलोन अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों के विवरण

		(लाख रूपयों में)							
क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही 31.12.2024 (अलेखापरीक्षत)	समाप्त तिमाही 30.09.2024 (अलेखापरीक्षित)	समाप्त तिमाही 31.12.2023 (अलेखापरीक्षित)	नौ महीने के अंत में 31.12.2024 (अलेखापरीक्षित)	नौ महीने के अंत में 31.12.2023 (अलेखापरीक्षित)	समाप्त वर्ष 31.03.2024 (लेखापरीक्षित)		
1	प्रचालनों से कुल आय	11,469.93	10,262.05	10,822.90	32,092.92	30,717.93	41,002.76		
2	अवधि हेतु शुद्ध लाम / (हानि) (कर अपवाद तथा / अथवा असाधारण मदाँ से पूर्व)	678.93	644.10	596.21	1,964.23	1,805.28	2,411.04		
3	अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) कर से पूर्व (अपवाद तथा/अथवा असाधारण मदों के बाद)	678.93	644.10	596.21	1,964.23	1,805.28	2,411.04		
4	अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) कर पश्चात (अपवाद तथा/अथवा असाधारण मदों के बाद)	533.93	479.25	444.21	1,485.38	1,343.12	1,783.37		
5	अवधि हेतु कुल समावेशी आय (जिसमें अवधि हेतु लाभ / (हानि) तथा अन्य समावेशी आय (कर पश्चात) शामिल है}	533.93	479.25	444.21	1,485.38	1,343.12	1,789.05		
6	इक्विटी शेयर पूंजी	507.65	507.65	507.65	507.65	507.65	507.65		
7	संचेय (पुनर्मूल्यन संचेय छोड़कर)	13041.14 (31 मार्च, 2024)							
8	प्रति शेयर अर्जन (रु. 10/— प्रत्येक का) (जारी और बंद प्रचालनों हेतु) —			260.040					
	1. मूलः	10.52	9,44	8.75	29.26	26.46	35.24		
	2. तनुकृतः	10.52	9.44	8.75	29.26	26.46	35.24		

नोटसः

- अ. उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियमन, 2015 (संशोधित) के विनियमन 30 और 33 के प्रावधानों के सहप्रतित अनुसूची III के भाग ए के पैरा ए के अनुपालन में स्टॉक एक्सबॅजों के साथ दायर तिमाही वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक अंश है। तिमाही वित्तीय परिणामों का पूरा प्रारूप कंपनी की वेबसाइट (URL: https://talbrosaxles.com/financials-and-reports/) पर उपलब्ध है। इसे नीचे दिए गए ब्यूआर कोड को स्कैन करके एक्सेस किया जा सकता है।
- ब. उपरोक्त गैर-लेखापरीक्षित वितीय परिणामाँ की लेखापरीक्षा समिति द्वारा समीक्षा की गई है तथा निदेशक मंडल द्वारा 31 जनवरी, 2025 को आयोजित अपनी बैठक में अनुमोदित किया गया है।
- स. ये परिणाम गैर-लेखापरीक्षित स्टेंडअलोन वित्तीय विवरणों के आधार पर तैयार किए गए हैं, जो कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के तहत निर्धारित भारतीय लेखा मानकों (इंड-एएस) के अनुसार तैयार किए गए हैं तथा कंपनी (भारतीय लेखा मानक) नियम, 2015 (यथा संशोधित) के तहत कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय द्वारा अधिस्थित किए गए हैं।

द. संबंधित तिमारी के आंकड़ों को वर्तमान तिमारी की पुष्टि करने के लिए जहां भी आवश्यक पाया गया है, पुनः समूरीकृत / पुनः वर्गीकृत किया गया है। 事

के लिए और बोर्ड की ओर से हस्ता/ (अंक्श जिंदल) कार्यकारी निदेशक

डीआईएनः 03634690

निवासी मकान नंबर 37, सैक्टर 55, फरीदाबाद, हरियाणा 121004

स्थानः फरीदाबाद दिनांकः 31 जनवरी, 2025

